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販売代理店

製造元●

インキュベーター
アナライザー

●ボタン1つでインキュベーター内のガス濃度測定が行えます。

●手のひらサイズのコンパクトさで軽量のため使いやすく、

　置き場所に困りません。

●簡単操作のユーザーキャリブレーション機能付きです。

　大気によるCO2とO2の校正が可能です。

●バックライト付きディスレイ採用で見やすい数値表示。

●最大8時間のポンプ稼働(満充電時)。

●水分除去機構が内蔵されています。

　また、交換可能な水滴除去用フィルターが付属しています。

●ドライインキュベーター、コンベンショナルインキュベーターの

　どちらのタイプも測定できます。

カタログ番号

品名

NM-COGA100

インキュベーターアナライザー

ポンプ流量

CO2センサー

CO2測定範囲

CO2測定精度

O2センサー

O2測定範囲

O2測定精度

外形寸法

重量

100cc／分

赤外線式

0～20％

測定値の±1％

電気化学式（3年毎の交換を推奨）

0～100％

測定値の±1％

W100×D55×H165mm

495g

仕様


